РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Ольхово-Рогского сельского поселения от 20.06.2016 № 196
«Об утверждении Положения о размещении нестационарных
торговых объектов на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Ольхово-Рогского сельского
поселения, а также на землях и земельных участках,
государственная собственность на которые не разграничена»
Принято

Собранием депутатов                                                         29 ноября 2016  года

В целях оптимизации процесса размещения нестационарных торговых объектов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление Правительства Ростовской области от 18.09.2015 № 583 «О некоторых вопросах, связанных с размещением нестационарных торговых объектов на землях и земельных участках, а также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.  Внести в решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 20.06.2016 № 196 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Ольхово-Рогского сельского поселения, а также на землях и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена» изменения согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня размещения на официальном сайте Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения http://olhovorogskoe.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности (председатель Зубов В.Н.).
Председатель Собрания депутатов-

глава Ольхово-Рогского сельского поселения

         Л.А. Богомаз

село Ольховый Рог

29 ноября 2016 года

№ 27

Приложение
к решению Собрания депутатов

Ольхово-Рогского сельского поселения
от 29 ноября 2016 г. № 27
ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 20.06.2016 № 196 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Ольхово-Рогского сельского поселения, а также на землях и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»

Подпункт 2.7. пункта 2 дополнить подпунктом 2.7.11 следующего содержания:

«2.7.11. Размещения нестационарного торгового объекта, ранее размещенного на том же месте, предусмотренном схемой размещения нестационарных торговых объектов, хозяйствующим субъектом, надлежащим образом исполнившим свои обязательства по договору аренды земельного участка, заключенному до 1 марта 2015 года.».